关于 2019年度天津市诚信计量示范单位推选结果的公示

各有关单位 :

根据 《市市场监管委关于印发 zO1s-⒛ 1G年度诚信计量

示范单位、示范街镇培育创建活动方案的通知》津市场监管

计I⒛ 1sl⒕ 号及 《市市场监管委关于进一步推进诚信计量示

范单位创建活动的通知》,我区开展了 zO1g年度天津市诚信

计量示范单位推选活动,经各单位自愿申报,我局联合区文

明办推荐初选和审核,拟授天津市博远标准眼镜销售有限公

司
“
河北区 zO】g年度诚信计量示范单位

”,现予以公示。

∶  公 示 时 间 :zO1g`年 11月 22日 至 zO1g年 1a月 29日 。

若对公示单位的计量工作有异议,可向我局反映投诉。

联 系 电 话 :26011g40

天津 管理局

日